お取引先各位                                            2020 年 5 月 26 日

FKK 株式会社 LED 事業部

【新型コロナウイルス感染症拡大防止の対応に関して】

■■■■    「「「「緊急事態宣言緊急事態宣言緊急事態宣言緊急事態宣言」」」」解除解除解除解除に伴うに伴うに伴うに伴う各各各各営業所営業所営業所営業所のののの勤務体制勤務体制勤務体制勤務体制ご案内ご案内ご案内ご案内

拝啓

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

「緊急事態宣言」の全地域解除を受けまして、弊社各拠点営業所に関し、通常勤務体制へと移行して参り

ます。お客様に於きましては変則勤務期間中、大変ご迷惑をお掛け致しました事をお詫びすると共に、ご協

力頂きました事を感謝申し上げます。

敬具

【【【【通常勤務体制再開通常勤務体制再開通常勤務体制再開通常勤務体制再開】】】】

□東京営業所 5/26～

□大阪営業所 6/1～

□仙台/名古屋/福岡営業所 通常勤務体制継続

今後もお客様及び仕入れ先様、そして全社員の健康と安全を最優先に考え、政府自治体方針に基づいて、

事業継続に取り組んでまいります。

感染症拡大防止対策として、従業員行動指針に基づき、引き続きマスク着用、アルコール消毒、時差出勤

等の対応に関して継続を致します。ご理解とご了承の程宜しくお願い申し上げます。

【【【【FKKFKKFKKFKK 従業員行動指針】従業員行動指針】従業員行動指針】従業員行動指針】

https://www.fkk-corporation.com/ja/company/news/286-information-covid-19-2020-0519

FKKFKKFKKFKK 株式会社株式会社株式会社株式会社    LEDLEDLEDLED 事業部事業部事業部事業部                                                 http://www.fkk-corporation.com/ja/

◆東京営業所 TEL 03-6273-7396 / FAX 03-6273-7397

◆仙台営業所 TEL 022-796-6527 / FAX 022-796-6526

◆名古屋営業所 TEL 052-228-6539 / FAX 052-228-6569

◆大阪営業所 TEL 06-6940-7104 / FAX 06-6940-7106

◆福岡営業所 TEL 092-477-3684 / FAX 092-477-3685